MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Piso Vermelho · Fone: (11) 3356.7288/7285/7283

extensao@ufabc.edu.br

EDITAL ESCOLA PREPARATÓRIA DA UFABC ANO LETIVO 2020

Resultado da Análise de Recursos

Divulga Resultado da Análise de Recursos do Processo
Seletivo para ingresso na Escola Preparatória da
UFABC – EPUFABC – ano letivo 2020.

A Universidade Federal do ABC - UFABC, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -
ProEC, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da análise dos recursos submetidos
sobre o Resultado do processo seletivo.

RG  Primeiro Nome Resultado da Análise

541007993 Emily Indeferido - nota e classificação mantidas.

380881445 Jessica Indeferido - dados insuficientes.

503975436 Jonathans Indeferido - nota e classificação mantidas.

551732052 Laysa Indeferido - categoria mantida.

Santo André, 12 de março de 2020.

LEONARDO JOSÉ STEIL
Pró-reitor de Extensão e Cultura